[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2020

      №11

город Усть-Лабинск

О предоставлении разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков с кадастровыми номерами 23:35:0402003:684, 23:35:0305004:74
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 ноября 2018 года              № 5 протокол № 58 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», в соответствии с рекомендациями комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 декабря 2019 года № 34, заключением о результатах публичных слушаний от 16 декабря  2019 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешения на условно разрешённые виды использования в отношении следующих
земельных участков:
1) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0402003:684, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: ст. Кирпильская,                          ул. Советская, 206, на испрашиваемые виды «магазины, общественное питание»;
2) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0305004:74, площадью 264 кв. м, расположенного по адресу: ст. Воронежская,                             ул. Мира, 54Г, на испрашиваемые виды «общественное питание, магазины».
2. Установить вид разрешенного использования:
2

1) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0402003:684, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: ст. Кирпильская,                            ул. Советская, 206, на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины, общественное питание»;

2) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0305004:74, площадью 264 кв. м, расположенного по адресу: ст. Воронежская,                           ул. Мира, 54Г, на испрашиваемые виды «для размещения сезонного рынка по реализации продовольственных товаров, общественное питание, магазины».

3. Правообладателям земельных участков обратиться в орган регистрации прав для внесения изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить:

1) опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации за счёт заявителей;

2) размещение настоящего постановления на сайте администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	А.А. Гедзь

124121

_1196075284